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ZONE OUEST

DIRECTEUR RÉGIONAL	
Laurent LEROUEIL 
06 22 52 10 09 
Laurent.Leroueil@permobil.com

ZONE EST

DIRECTEUR RÉGIONAL 
Romain LOBJOIS 
06 98 57 27 98 
Romain.Lobjois@permobil.com 

1.2.3. Lois COPPIN 
06 22 85 06 55 
Lois.Coppin@permobil.com

4.5.6. Bertrand LOUBIÈRE 
06 68 55 44 73 
Bertrand.Loubiere@permobil.com

7.8.9. Gatien LACROIX 
06 17 60 73 52 
Gatien.Lacroix@permobil.com

COMMERCIAUX GAMME FAUTEUILS MANUELS, 
POSITIONNEMENT ROHO ET ASSISTANCE À LA PROPULSION

1. Théo BANCHEREAU
07 63 10 74 21 
Theo.Banchereau@permobil.com

2. Vincent FREUCHET
06 68 56 18 30 
Vincent.Freuchet@permobil.com

3. Alexandre FAYE
06 09 93 46 92 
Alexandre.Faye@permobil.com

4. Pierre BARADAT
06 27 45 02 91 
Pierre.Baradat@permobil.com

5. Mickaël CANAUD
06 48 67 46 91 
Mickaël.Canaud@permobil.com

6. Thierry DESIO
06 75 78 94 93 
Thierry.Desio@permobil.com

7. Guillaume MIKLAS
06 24 24 08 66 
Guillaume.Miklas@permobil.com

08. Quentin CHOQUEL
07 63 10 74 27
Quentin.Choquel@permobil.com

09. Nicolas DIETZE
06 98 56 51 76
Nicolas.Dietze@permobil.com

10. Florent GRAPPIN
07 63 41 97 73 
Florent.Grappin@permobil.com

11. Laurent FLORIOT(et DOM-TOM)

06 61 66 07 00
Laurent.Floriot@permobil.com

12. Julien SAMON
06 12 20 25 38
Julien.Samon@permobil.com

COMMERCIAUX FAUTEUILS ROULANTS ÉLECTRIQUES
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DIRECTEUR NATIONAL DES VENTES

Damien PICAROUGNE
Damien.Picarougne@permobil.com

CONTACT SERVICE CLIENTS

01 73 09 12 34
customer_support_fr@permobil.com

PERMOBIL FRANCE SAS - 40 Rue d’Arcueil - 94150 Rungis - France




